
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2025 № 147
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 20.03.2024 № 141
«Об утверждении должностных лиц органов местного самоуправления, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных Кодексом Хабаровского края об 
административных правонарушениях, на территории Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством Хабаровского края, администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 20.03.2024 № 141 
«Об утверждении должностных лиц органов местного самоуправления, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных Кодексом Хабаровского края об 
административных правонарушениях, на территории Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края», (далее -Постановление)

1.1. в пункте 1 Постановления статью 36.1 исключить.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района

па 0 0 0 7 4 6

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.


